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							Uğultulu Tepeler - Emily Bronte
Uğultulu Tepeler - Emily Bronte
19. yüzyıl İngiliz edebiyatının önemli kadın yazarlarından biri olan Emily Bronte’nin variety ve tek romanı Uğultulu Tepeler, kırık olduğu kadar marazi de olan bir aşk hikâyesi etrafında gezinerek kadın ve erkek, insan ve doğa, aşk ve ölüm, sadakat ve ihanet, hakikat ve yalan gibi ikilikleri kendine özgü bir dile işliyor. Gotik augustan türünün başarılı örneklerinden olan Uğultulu Tepeler, karanlık ve puslu evleri, içinde türlü arzuların, tutkuların ve düşüncelerin boyatığı odaları, intense içinde uyanılan kâbusları anlatırken, gerçekçiliği elden bırakmayan bir strateji izliyor. Bu dünyada her şey olanca karmaşıklığına rağmen son derece yalındır. İstekler çözülür, arzular geri çekilir, geriye uğultusuyla yabani bir doğa, sızılı bir yalnızlık ve aşktan taviz veren bir ruh hali kalır:
Hem bu ne biçim aşk böyle, sonsuz aşkın bir kar fırtınasına bile dayanamadı! Yaz günleri, ay gökyüzünde parladığı sürece, biz de yataklarımızda rahatça uyuduk, ama kışın variety fırtınasıyla hemen başını sokacak bir yer arıyorsun. Emily Bronte, kar fırtınasına dayanamayan güneşli aşklardansa soğukları, rüzgârları göze alan bir aşk anlayışından yana atıyor zarını, acıyı ve yalnızlığı göze almak pahasına.
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                                            dakismo
                                            

                                            
                                            
                                                 Teno, Teno, Maule Region, Şili

                                            

                                            
                                            Ooh, Sue Henry knows how to write a sociopath. Sadly, once I'd had that realization after a couple of the character's scenes, it sort of gave a lot of things away. Even the "twist". I was surprised that Alex Jensen was out of the picture, not having read the last book. I did read book 4, and his name was plastered on the cover. It surprised me that the series continued without him or his name. I loved Jessie in this book. Her and her dogs. I know next to nothing about mushing, so it was a real treat to read the easy descriptions and information about it. The regular characters were a little harder to keep separate in my head. The new characters, they stood out vividly. The husband, the wife, the arson investigator, and his replacement all jumped to the fore. The plot felt very tight and interwoven. "Beneath the ashes" ended up applying to more things than I usually see tied into a title. Some involved real fire, and others were emotional or psychological. It was a real treat to see all the ways Henry worked that theme into the story. The writing nearly killed me. A glorious cornucopia of typos, punctuation errors and homonym abuse (my pleasure at seeing "illusive" quickly faded when I realized they meant "elusive") filled this book. I didn't think it was possible for anyone to confuse "retched" with "wretched", though, since they're not even homonyms. But the editors of this book have managed to surprise me with their interesting skill set. It's almost turned into a game, reading this series and looking for which wacky mistakes will crop up next. But the stories are entertaining, so I'll keep reading.
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                                                 Płonko, Polonya

                                            

                                            
                                            bu benim için hayatı değiştiren kitaplardan biriydi. Ben her zaman arada bir yeniden okumaya çalışın.
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                                            harika, çok meraklı, tarih hakkında daha fazla okumak istiyorum (özellikle alternatif versiyonlar :-))
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                                            Ürpertici ve gergin ve iyice, grafik olarak iğrenç. Korku benim ana seçim türüm değil, ama oldukça meraklıyım. Bu serinin geri kalanını okumam gerekiyor.
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                                                 32014 Losego BL, İtalya

                                            

                                            
                                            Bu kitap bir nedenden dolayı klasik. Bunu okumakta zorlandığım zamanlar, Shakespeare ile zaman zaman mücadele etmemin aynı nedeniydi. Yine de çok iyi ve zaman zaman bazı fikirler düşünmemi sağladı.
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                                            Sadece üç günde okuyun (insanlarla çalışıyorum) ve harika olmasına rağmen, genellikle HEA mutlaka en iyi şey değildir, bazen en iyi o savaşçılar ve vampirler sadece içeride insan olabilir ...
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                                            Bu kitabı çok beğendim ama biraz güreşti. Rajaniemi (Fin, kim ismini görünce ilk tahminim değildi) okuyucuyu oldukça karmaşık bir bilim kurgu dünyasının tam ortasına düşürüyor. Burada birçok fizik ve teknoloji var ve onun yarattığı dünyayı anlamanıza yardımcı olacak bilgi parçalarını yakalamak için dikkat etmeniz gerekiyor. Bu kitabı biraz daha zorlaştıran ek bir şey, burada her şeyin açığa çıkmamasıdır - bu bir üçlemenin ilkidir ve güneş sistemindeki farklı grupların tam olarak ne istediği hakkında tam olarak ne olduğu konusunda biraz kafam karıştı ve yap. Üçlemedeki diğer kitapları okumak niyetindeyim ve diğerleri çıktığında bunu tekrar okuyacağım (ve bunun yeniden okuma sırasında biraz daha mantıklı olacağını umuyorum). Rajaniemi kitabına harika fikirler getirdi. Gizliliğin o kadar büyük bir mesele olduğu, hatta hatıraların bile açık anahtar kriptografisine sahip olması, kuantum teknolojisinin kullanımı, insan kişilikleri yüklemesi, otomatikleştirilmiş gardiyanların Hapishanenin İkileminin yinelemelerini yürüttüğü hapishaneler, para birimi gibi zamanlar vb. Fakat şu andan itibaren (arsanın geri kalanı hakkında hiçbir bilgi olmadan), bana biraz Rainbows End'i hatırlatıyor - bu fikirleri taşımaya yardımcı olacak gerçekten harika bir hikayesi olmayan gerçekten harika fikirler tonlarca. Bu nedenle, kitabın özet / ceket metni ilgi çekici geliyorsa ve kemerinizin altında biraz önceki bilim-kurgu okuması varsa, bunun için gidin. Kulağa ilginç geliyorsa ama daha önceki bir bilim kurgu yok ama cesur hissediyorsunuz, o zaman bir şans verebilirsiniz, ama önce biraz daha kolay bir yerden başlamak en iyisi olabilir. Değerlendirme: R, bir miktar güçlü dil (f-kelime), bir miktar PG-13 şiddet ve cinsellik için.

                                            2019-12-17 04:39

                                        

                                    

                                    

                                

                            

                                                        
                                
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                            michaelmanfred
                                            

                                            
                                            
                                                 Cinnong Tabi, Majauleng, Wajo Regency, South Sulawesi 90991, Endonezya

                                            

                                            
                                            Büyük Kitap ...... zor bir başlangıç ama bir kez aşık ...... benim için zorlu bir okuma çünkü nerede başladığını Etiyopya hakkında çok az şey biliyorum. Arkadaşım okumaya devam etmemi söyledi ve yaptım .... karakterler çok güzel yazılmış, onları tanıyormuş gibi hissettim. Sonuna yaklaştıkça yavaşça okuduğunuz, bitmesini istemediğiniz için kitap türüdür.
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									Çalışmak Sağlığa Zararlıdır-Anie Thebaud-Mony
	Risklerin alt işverene devri. Başkasını tehlikeye atma. Onura saldırı. Duygusal ve fiziksel şidet. Mesleki kanserler
	“Dünyanın her yerinde, rekabet gücü adına, çalışma hayatı öl...

								
						
							
							
						

					

                        
                          
						
							
								
									
								
								
									Babamın Kitabı

								
	
								
									Yazar: Ayrıntı Yayınları

								

								
									Babamın Kitabı
"Benim babam komünisti. Judicious komünist olmamıştı tabi, öldüğünde artık komünist değildi zaten. " 
On ikinci doğum gününde, onun deyişiyle artık erkek olduğu gün, Karl'a, bu komünist babaya, bomboş sayfalard...
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									Babamın Kitabı
"Benim babam komünisti. Acquainted komünist olmamıştı tabi, öldüğünde artık komünist değildi zaten. " 
On ikinci doğum gününde, onun deyişiyle artık erkek olduğu gün, Karl'a, bu komünist babaya, bomboş sayfalar...
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									"Nebula Ödülü’ne layık görülmüş bu çalışmada, kılıç ve ipek toplumunda esir alınmış, adaleti bulma azimleri onları şidetli ve aşkla dolu bir sona 
kavuşturan iki “toprak çocuğunun” hikâyesi anlatılmaktadır. Kitapta aynı zaman...
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